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Asian esittely 

Nykyisen hallitusohjelman tavoitteena on, että Suomi tunnetaan edelläkävijänä, jossa 

digitalisaation tuomia mahdollisuuksia kehitetään ja otetaan käyttöön yli hallinto- ja 

toimialarajojen. Tavoitteen toteuttamista varten valtiovarainministeriö on asettanut 

”Digitalisaation edistämisen ohjelman”, jonka yhtenä tavoitteena on vuoteen 2023 

mennessä varmistaa, että digitukea on tarjolla koko maassa. Digituella tarkoitetaan 

opastusta verkkoasioinnissa ja älylaitteiden käytössä. Digituella tuetaan kaikkien 

kansalaisten mahdollisuutta käyttää yhdenvertaisesti digitaalisia palveluja ja osallistua 

nyky-yhteiskunnan toimintaan.  

Digitukea kehitetään valtakunnallisesti ja mukana kehittämisessä on 14 maakuntaa. 

Rahoittajana toimii valtionvarainministeriö ja toimintaa koordinoi Digi- ja 

väestötietovirasto. Pohjois-Pohjanmaalla on tehty digituen alueellista kehittämistä 

vuodesta 2018 lähtien ja nykyinen hankekausi toteutetaan aikavälillä 1.11.2020–

31.10.2021. Pohjois-Pohjanmaan digituen jatkohankkeen kokonaisbudjetti on 185 000 

€, josta omarahoitusosuus on 20 %. Hankkeessa edistetään valtakunnallisia digituen 

kehittämiseen liittyviä tavoitteita, mm. tuotetaan ajantasaista tietoa digituen tarpeista ja 

tarjonnasta, kehitetään uusia digituen toimintatapoja sekä viestitään kattavasti tarjolla 

olevasta digituesta. Valtakunnallisten tavoitteiden lisäksi hankkeella on myös 

maakuntakohtaiset tavoitteet.  

Pohjois-Pohjanmaan digituen jatkohankkeessa painopisteenä on mm. maakunnallisen 

digitukiverkoston toiminnan kehittämisen jatkaminen, jotta verkosto voi jatkossakin 

edistää alueellisen digituen tarjontaa ja parempaa saatavuutta. Digitaidoilla on myös 

todettu olevan selkeä vaikutus kuntalaisten hyvinvointiin, joten keskeisenä tavoitteena 

on saada kytkettyä digituki osaksi maakunnallista hyvinvoinnin ja terveyden (hyte) 

edistämisen työtä. Jatkohankekaudella toteutetaan lisäksi digituen kuntakiertue, jonka 

tavoitteena on tukea kuntia yksityiskohtaisemmin oman kunnan digituen kehittämisessä 

ja tarjonnassa.  



Maakuntahallitus kuulee projektipäällikkö Maria Puotiniemen ja digituen 

erityisasiantuntija Heidi Niemelän esityksen asiasta, jossa kerrotaan hankkeen 

keskeisistä tavoitteista sekä toimenpiteistä. 

(Valmistelijat: projektipäällikkö Maria Puotiniemi, p. 040 685 4049 ja digituen 

erityisasiantuntija Heidi Niemelä, p. 040 685 4047) 

 

Maakuntajohtajan esitys 

Merkitään tiedoksi. 

 

Päätös 

Merkittiin tiedoksi.


